
UCHWAŁA NR 109/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z póź.zm1)) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla  trzech 
nauczycieli, zatrudnionych w Zespole Szkół Agrotechnicznych im. Władysława Reymonta w Słupsku, Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Słupsku oraz Zespole Placówek Oświatowych w Ustce ubiegających się 
o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, tj. dla: 

1) Michała Bujarskiego - nauczyciela psychologa w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Słupsku, 
w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Renata Kulik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Jolanta Kamińska  - dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Słupsku, 

d) Jolanta Kaźmierczak - Buławska - ekspert w zakresie filologii polskiej, pedagogiki opiekuńczo-
wychowawczej i pracy socjalnej oraz przygotowania do życia w rodzinie, 

e) Maria Lewandowska - Lewińska - ekspert w zakresie filologii polskiej, socjoterapii,  wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka i wczesnej interwencji, wczesnego wspomagania rozwoju i edukacji 
uczniów autystycznych, surdologopedii, oligofrenopedagogiki, surdopedagogiki, tyflopedagogiki, 
pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej i logopedii; 

2) Agnieszki Porożyńskiej - nauczyciela wychowawcy w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce, 
w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Renata Kulik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Małgorzata Duda - Banach  - dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce, 

d) Jolanta Kaźmierczak - Buławska - ekspert w zakresie filologii polskiej, pedagogiki opiekuńczo-
wychowawcza i praca socjalna oraz przygotowania do życia w rodzinie, 

e) Maria Lewandowska - Lewińska - ekspert w zakresie filologii polskiej, socjoterapii,  wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka i wczesnej interwencji, wczesnego wspomagania rozwoju i edukacji 
uczniów autystycznych, surdologopedii, oligofrenopedagogiki, surdopedagogiki, tyflopedagogiki, 
pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej i logopedii; 

3) Joanny Dulemba - nauczyciela zasad żywienia człowieka, techniki produkcji cukierniczej, pracowni 
gastronomicznej oraz usług gastronomicznych w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Renata Kulik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Iwona Wojtkiewicz - dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, 

d) Beata Chrzanowska - ekspert w zakresie technologii gastronomicznej, teoretycznych przedmiotów 
zawodowych, zarządzania oświatą i chemią, 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i 1116 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E820221E-E8A9-4D23-9F28-830B0DD25152. Podpisany Strona 1



e) Jolanta Bajorska - ekspert w zakresie pedagogiki, kwalifikacji w zakresie wychowania dla przyszłości, 
ekologi, etyki, wychowania seksualnego, wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego, 
zarządzania oświatą, sztuki, terapii pedagogicznej oraz historii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E820221E-E8A9-4D23-9F28-830B0DD25152. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-28T11:24:30+0200


		2022-07-28T11:26:39+0200


		2022-07-28T11:29:53+0200


		2022-07-28T11:32:37+0200




